amortizatsiya ajratmalarini oshirish yoki o‘z mablag‘laridan qayta investitsiya qilish 

orqali tashqi qarzga bo‘lgan ehtiyojni kamaytirishi mumkin. 

Endi kredit summasini qanday hisoblashni ko`rib chiqamiz: 

Masalan, korxona bankdan bir yilga (12 oyga) yillik 10%ga 3 oylik imtiyozli 

davr bilan 22 000 000.00 so`m (yigirma ikki million so`m) kredit summasini oldi.    

T/r Foiz 

summasi 

Asosiy qarz 

summasi 

Balans qoldiq 

summasi 

1 183 333.3 - 22 000 000.00 

2 183 333.3 - 22 000 000.00 

3 183 333.3 - 22 000 000.00 

4 183 333.3 2 444 444.44 19 555 55.56 

5 162 962.963 2 444 444.44 17 111 111.12